
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 69 

от 23 июня 2021 г 

О внесении дополнений в постановление  
Администрации Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 18.05.2021 № 45 

«Об особом противопожарном режиме  
на территории Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области в период с 18 мая 2021 года» 

 

 

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г №69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28 
апреля 2006 г №1220-ОД «О пожарной безопасности», Постановлением  
Губернатора  Волгоградской области от 17.05.2021 № 356 «Об особом 
противопожарном режиме на территории Волгоградской области»,  в связи с 
установлением сухой, жаркой погоды и повышением класса пожарной 
опасности в лесах  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести дополнения в постановление Администрации Ветютневского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области «Об особом противопожарном режиме на территории Ветютневского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области в период с 18 мая 2021 года» от 18.05.2021 № 45: 

1) Дополнить пункт 8.1 следующего содержания: 

8.1. Правообладатели земельных участков (собственники, 
землепользователи, землевладельцы и арендаторы земельных участков), 
расположенных в границах населенных пунктов и на территориях общего 
пользования вне границ населенных пунктов обязаны производить 
своевременную уборку мусора, сухой растительности и покос травы». 

      

 




